CAMP. REG. IND. CADETTI/E

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 19¢20 settembre 2020

1000 metri Cadetti - RISULTATI 20/09 - 19:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:14
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 83 ZURRU Francesco 2005 CM MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:00.17
2 80 PIERRO Simone 2005 CM MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:03.06
3 97 GIORDANI Simone 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:03.49
4 88 BANDINI Simone 2006 CM RA093 ATL. LUGO 3:04.29
5 85 GAIBANI Jacopo 2005 CM PRO68 C.U.S. PARMA 3:04.83
6 89 CIMATTI Claudio 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:06.42
7 92 MONTANARI Nicolo' 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:06.61
8 81 SILVESTRI Davide 2005 CM MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:07.08
9 82 VAN DER ZIJDE Loek 2006 CM MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:07.49
10 91 HAMDY Adam 2006 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:22.75
Passaggi: m. 400: - m. 800:
Serie 2 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:19
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 75 PEDRAZZI Andrea 2006 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:53.46
2 100 SCHIARATURA Brayan 2006 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:55.79
3 84 MAIURI Maurice 2006 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 2:56.46
4 94 BARTOLI Daniele 2005 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:00.11
5 77 ZUFFOLI Federico 2006 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:02.17
6 86 MOSCONI Riccardo 2006 CM PRO68 C.U.S. PARMA 3:06.48
7 98 VERONA Gabriele 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:07.03
8 95 PALIAGA Victor 2005 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:07.51



Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 3 Campo Comunlale Atletica - 19 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:25
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 79 ASADO Abrham Angino 2005 CM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:36.29
2 99 SALVATORI Alessandro 2005 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:39.87
3 87 GAULLI Andrea 2005 CM PRO77 ATLETICA PARMA SPRINT 2:40.44
4 72 AQUILINO Luigi 2005 CM B0O427 CSI SASSO MARCONI 2:49.32
5 74 CASTIGLIONI Edoardo 2005 CM FCO038 EDERA ATL. FORLI 2:49.80
6 93 SALATI Pietro 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:50.85
7 90 RICCI Enrico 2006 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:51.38
8 71 CACCIARI Lorenzo 2006 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:51.72
9 76 RAIMONDI Matteo 2005 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:52.65
10 73 BERARDOZZI Luca 2006 CM FCO038 EDERA ATL. FORLI 2:55.21
11 78 CAVALLARI Fabio 2005 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:55.54
12 96 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:56.87

Passaggi: m. 400: 0.58.9 - m. 800: 2.05.1

RIEPILOGO Campo Comunlale Atletica
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 79 ASADO Abrham Angino 2005 CM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:36.29

Camp.ne Regionale

2 99 SALVATORI Alessandro 2005 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:39.87
3 87 GAULLI Andrea 2005 CM PRO77 ATLETICA PARMA SPRINT 2:40.44
4 72 AQUILINO Luigi 2005 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:49.32
5 74 CASTIGLIONI Edoardo 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:49.80
6 93 SALATI Pietro 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:50.85
7 90 RICCI Enrico 2006 CM RAQ95 ATLETICA RAVENNA 2:51.38
8 71 CACCIARI Lorenzo 2006 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:51.72
9 76 RAIMONDI Matteo 2005 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:52.65
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RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT.
MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA
RE128 ATL. REGGIO ASD

RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
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CAMP. REG. IND. CADETTI/E

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 19¢20 settembre 2020

80 piani Cadetti - RISULTATI

Serie 1

20/09 - 19:03

SERIE - RISULTATI

Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:46 - Vento: +1.4

1 7 1142 CREMASCHI Mattia 2005
2 5 1123 ROSETTI Giulio 2005
3 4 1354 VISANI Davide 2005
4 6 1424 PAVARANI Giorgio 2006
5 2 1295 FERRARI Michele 2006
6 8 1392 VERONA Gabriele 2006
7 3 1407 GIORDANI Simone 2006
Serie 2

CM MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.08
CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.16
CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.18
CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.68
CM PR439 ATL. BUZZETTI 10.72
CM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.08
CM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.17

Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +0.5

1 2 1004 TROTTO Alessandro 2006
2 7 1410 STRADI Francesco 2006
3 6 1165 BARBIERI Andrea 2006
4 5 1009 ASTA Gabriele Maria 2006
5 8 1172 MORSIANI Morgan 2006
6 4 1421 BARTOLI Manuel 2005
7 3 1251 PETRANCA Filippo 2005
Serie 3

CM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 9.94
CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.23
CM MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.58
CM BOO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.67
CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.76
CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.83
CM PC084 ATL. PIACENZA 10.97

Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -0.7

1 3 1333 MARTINES Francesco 2005

CcM RA093 ATL. LUGO 10.42



2 6 1271 TANZI Tommaso 2006 CM

3 5 1341 CIMATTI Claudio 2005 CM

4 4 1303 ALINOVI Emanuele 2006 CM

5 1272 VAROTTO Federico 2006 CM

6 8 1462 SILVESTRO Cristian 2006 CM

7} 2 1179 ZIRONI Fabio 2006 CM
Serie 4

PRO75 ATL. AVIS FIDENZA

RA094 ATLETICA 85 FAENZA

PRO77 ATLETICA PARMA SPRINT

PRO75 ATL. AVIS FIDENZA

RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO

MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA

Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:54 - Vento: -0.8

10.62
10.71
10.72
10.84
10.84
11.25

1 6 1257 BOSELLI Giacomo 2005
2 8 1230 TASSIELLI Federico 2005
3 5 1400 BUFFIGNANI Luca 2006
4 7 1118 FRESCHI Davide 2006
5 2 1097 BOLOGNESI Paolo 2006
6 4 1250 BLASI Francesco 2006
7 3 1154 POLVERINO Nicolo 2005
Serie 5

PRO75 ATL. AVIS FIDENZA

PC084 ATL. PIACENZA

RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI

FC038 EDERA ATL. FORLI

FC038 EDERA ATL. FORLI

RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD

MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA

Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +1.0

10.09
10.28
10.29
10.29
10.31
10.50
10.61

1 7 1325 DOTTI Francesco
2 8 1297 DREGLEA Alexei
3 2 1079 ROMA Diego
4 6 1433 ATTOLINI Gabriele
5 3 1241 PETITTO Antonio Maria
6 4 1130 FEOLA Silvio
7 5 1032 ZACCO Matteo
Serie 6

RA094 ATLETICA 85 FAENZA

PR068 C.U.S. PARMA

FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO
RE128 ATL. REGGIO ASD

PC084 ATL. PIACENZA

MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

Campo Comunlale Atletica - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:06 - Vento: +0.5



1 3 1404 VANDELLI Massimiliano 2005 CM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.57
2 2 1183 PINCA Giacomo 2005 CM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.63
3 1 1105 GIUFFRIDA Alessandro 2005 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.63
4 7 1443 SALMI Elias 2005 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.65
5 5 1012 CINELLI Luca 2005 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.77
6 6 1426 GIGLIOLI Giacomo 2005 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.80
7 8 1482 PUCCI Francesco 2005 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.85
8 4 1099 MARSICOVETERE Luca 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.10
RIEPILOGO Campo Comunlale Atletica
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Vento
1 3 1404 VANDELLI Massimiliano 2005 CM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.57 +0.5
Camp.ne Regionale
2 2 1183 PINCA Giacomo 2005 CM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.63 +0.5
3 1 1105 GIUFFRIDA Alessandro 2005 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.63 +0.5
4 7 1443 SALMI Elias 2005 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.65 +0.5
5 5 1012 CINELLI Luca 2005 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.77 +0.5
6 6 1426 GIGLIOLI Giacomo 2005 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9.80 +0.5
7 8 1482 PUCCI Francesco 2005 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.85 +0.5
8 7 1325 DOTTI Francesco 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.87 +1.0
9 2 1004 TROTTO Alessandro 2006 CM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 9.94 +0.5
10 8 1297 DREGLEA Alexei 2005 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.95 +1.0
11 2 1079 ROMA Diego 2005 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.06 +1.0
12 7 1142 CREMASCHI Mattia 2005 CM MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.08 +1.4
13 6 1257 BOSELLI Giacomo 2005 CM PRO75 ATL. AVIS FIDENZA 10.09 -0.8
14 6 1433 ATTOLINI Gabriele 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.10 +1.0
15 3 1241 PETITTO Antonio Maria 2006 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.12 +1.0
16 5 1123 ROSETTI Giulio 2005 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.16 +1.4
17 4 1354 VISANI Davide 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.18 +1.4
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ALINOVI Emanuele
FERRARI Michele
MORSIANI Morgan
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PETRANCA Filippo
VERONA Gabriele
MARSICOVETERE Luca
GIORDANI Simone

ZIRONI Fabio

2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006

CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM

MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA
RE128 ATL. REGGIO ASD
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MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA
PRO75 ATL. AVIS FIDENZA

BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
RA094 ATLETICA 85 FAENZA
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI RAGAZZI/E

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 27 settembre 2020

60m Ragazzi - RISULTATI

Serie 1

1 6 1008 MARTELLI Luca 2007

2 4 1030 SALICETTI Riccardo 2008

3 5 1044 BARDUCCI Fabio 2008

4 2 1022 GIANNASI Alessandro 2007

5 3 1003 DE PIETRI Riccardo 2008

6 1 1027 PRATISSOLI Leo 2008
Serie 2

1 1 1037 POLETTINI Isacco 2007

2 6 1007 VEROCCHI Francesco 2008

3 3 1045 GUALDI Pietro 2007

4 2 1017 LOSIGNORE Diego 2008

5 5 1010 VALZANIA Giacomo 2008

6 4 1034 GIORGI PIERFRANCESCHI G 2008
Serie 3

28/09 - 09:52

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:04

BOO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.15
RA093 ATL. LUGO 9.60
FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.82
BOO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.93
RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.16
RE128 ATL. REGGIO ASD 10.73

Stadio Comunale Cavagna - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:08

BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.18
RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 8.42
REI105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.30
RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.36
FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.40
PC084 ATL. PIACENZA 12.59

Stadio Comunale Cavagna - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:11

1 4 1009 RUGGERI Francesco 2008 RM
2 1 1025 GENNARI Gregorio 2007 RM
3 3 1001 DESERTI Lorenzo 2008 RM

BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.62
MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.82
BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.44
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Serie 4

1026 BUCCI Enea
1031 CAPPELLI Samuele

1016 BOGHI Luca

2007
2008
2007

RM
RM
RM

RA094 ATLETICA 85 FAENZA

FC049 ATL. ENDAS CESENA

RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD

Stadio Comunale Cavagna - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:16
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2 3

3 1

4 2

5 4

6 5
Serie 5

1018 ZATTA Luca

1015 BERGAMI Simone
1021 GEROLDI Lorenzo
1028 DALL'AGATA Edoardo
1006 LULAJ Adrian

1048 MAISTO Hector

PR439 ATL. BUZZETTI
RA094 ATLETICA 85 FAENZA
PC084 ATL. PIACENZA
RA094 ATLETICA 85 FAENZA
RA094 ATLETICA 85 FAENZA

PC084 ATL. PIACENZA

Stadio Comunale Cavagna - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:17
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2 2

3 1

4 6

5 3

6 4
Serie 6

1004 LONGO Andrea

1035 DOTTI Riccardo

1040 TAGLIAFERRI Niccolo'
1019 BERARDOZZI Andrea
1011 CATTABRIGA Bryan

1029 TAVERNARI Leonardo

2007
2008
2008
2008
2008
2007

RM
RM

PRO75 ATL. AVIS FIDENZA
RA094 ATLETICA 85 FAENZA
RA094 ATLETICA 85 FAENZA
FC038 EDERA ATL. FORLI

PC084 ATL. PIACENZA

MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

Stadio Comunale Cavagna - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:19

1 3
2 4
3 2
4 6

1041 LAMI Pietro

1023 GUERRINI Gabriele
1038 PAPA Lorenzo
1036 TOSINI Tommaso

1013 NIKOLOV Alex

2008
2007
2007
2008
2008

RM
RM
RM
RM

RM

RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT.

RA093 ATL. LUGO

RA095 ATLETICA RAVENNA

PRO77 ATLETICA PARMA SPRINT

MOO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE



5 1046 BEGHELLI Federico

Serie 7

4 1039 DALPANE Alessandro

1 1049 PAGLIANI Davide

3 1002 ROVATTI Jordan

5 1014 SEMPRINI Alex

2 1042 PETRUCCIANI Luca

6 1047 CANTELLI Sangha
Serie 8

2008 RM

MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA

Stadio Comunale Cavagna - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:21

RA093 ATL. LUGO

MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874
MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874
RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT.
B0O263 G.P. ATLETICA MOLINELLA

MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA

Stadio Comunale Cavagna - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:23
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3 1003 CAPORUSSO Fabrizio

6 1033 AMADASI Pietro

1 1020 FERRARESI Matteo

2 1005 DALLATANA Leonardo

5 1012 MASETTI Tommaso

4 1032 CARLINO Davide
RIEPILOGO

2007
2007
2007
2007
2007
2008

RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD
PRO77 ATLETICA PARMA SPRINT

MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE
PRO75 ATL. AVIS FIDENZA

MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA
PRO77 ATLETICA PARMA SPRINT

Stadio Comunale Cavagna

AN w»n kAW

3 1003 CAPORUSSO Fabrizio
Camp.ne Regionale

4 1039 DALPANE Alessandro

1 1037 POLETTINI Isacco

6 1007 VEROCCHI Francesco

1 1049 PAGLIANI Davide

6 1033 AMADASI Pietro

2007

RM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD
RM RA093 ATL. LUGO

RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT.
RM MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

RM PRO77 ATLETICA PARMA SPRINT
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RUGGERI Francesco
FERRARESI Matteo
ROVATTI Jordan
DALLATANA Leonardo
MASETTI Tommaso
GENNARI Gregorio
SEMPRINI Alex
CARLINO Davide
MARTELLI Luca
PETRUCCIANI Luca
CANTELLI Sangha
ZATTA Luca

LAMI Pietro

GUALDI Pietro
GUERRINI Gabriele
LOSIGNORE Diego
PAPA Lorenzo
VALZANIA Giacomo
TOSINI Tommaso
DESERTI Lorenzo
NIKOLOV Alex
LONGO Andrea
DOTTI Riccardo
SALICETTI Riccardo
TAGLIAFERRI Niccolo'
BARDUCCI Fabio
BERARDOZZI Andrea
GIANNASI Alessandro

BERGAMI Simone
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BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA
MOO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE
MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874
PRO75 ATL. AVIS FIDENZA

MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA

MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT.

PRO77 ATLETICA PARMA SPRINT
BOO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS
BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA
MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA

PR439 ATL. BUZZETTI

RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT.

RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

RA093 ATL. LUGO

RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO

RA095 ATLETICA RAVENNA

FC049 ATL. ENDAS CESENA

PRO77 ATLETICA PARMA SPRINT
BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA
MOO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE
PRO75 ATL. AVIS FIDENZA

RA094 ATLETICA 85 FAENZA

RA093 ATL. LUGO

RA094 ATLETICA 85 FAENZA

FC049 ATL. ENDAS CESENA

FC038 EDERA ATL. FORLI

BOO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA

RA094 ATLETICA 85 FAENZA

8.62
8.68
8.69
875
8.79
8.82
9.03
9.09
9.15
9.20
923
9.26
928
9.30
933
9.36
938
9.40
943
9.44
9.52
9.55
958
9.60
975
9.82
9.86
9.93

9.99



36
37
38
39
39
41
42
43
44
45
46
47

1011
1003
1026
1031
1021
1029
1028
1027
1006
1048
1016
1034

CATTABRIGA Bryan
DE PIETRI Riccardo
BUCCI Enea
CAPPELLI Samuele
GEROLDI Lorenzo
TAVERNARI Leonardo
DALL'AGATA Edoardo
PRATISSOLI Leo
LULAIJ Adrian
MAISTO Hector

BOGHI Luca

GIORGI PIERFRANCESCHI G

2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

PCO084 ATL. PIACENZA

RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI
RA094 ATLETICA 85 FAENZA
FC049 ATL. ENDAS CESENA

PC084 ATL. PIACENZA

MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874
RA094 ATLETICA 85 FAENZA
RE128 ATL. REGGIO ASD

RA094 ATLETICA 85 FAENZA
PC084 ATL. PIACENZA

RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD

PC084 ATL. PIACENZA

10.15
10.16
10.19
10.20
10.20
10.36
10.59
10.73
10.78
10.94
11.11

12.59



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI RAGAZZI/E

Organizzazione: Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 27 settembre 2020

Vortex Ragazzi - RISULTATI

28/09 - 09:52

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Cavagna - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 17:05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 1012 ACCORSI Francesco 2007 RM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 54.87
Camp.ne Regionale
1 53.88 2 54.87 3% 5145
2 1017 BARTOLINI Andrea 2007 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 51.85
1 5173 2 5185 3 4514
3 1025 FRANCO Luca 2007 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 51.59
1 5159 2 49.59 3% 4691
4 1028 ALLEGRI Giacomo 2007 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 51.14
1 4224 22 5114 3% 4043
8 1004 MASETTI Tommaso 2007 RM MOO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 45.55
1 4324 2 4555 3% 4425
6 1008 SERIO Niccolo' 2007 RM BOO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 42.96
1 4296 2 4171 3% 40.68
7 1020 MINGOZZI Kevin 2007 RM B0263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 41.68
1 39.99 2 4165 3% 4168
8 1011 BRAVI Mattia 2007 RM PC084 ATL. PIACENZA 40.02
1 3678 20 3862 3% 4002
9 1027 ZAMBONI Luca 2007 RM BOO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 39.85
1 3651 2 3985 3 3555
10 1013 CIGNI Gabriele 2008 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 39.18
1 39.18 2 3098 3 3343



21

1°:

22

1°:

23

37.34

33.33

36.73

27.40

31.24

33.68

25.56

22.71

28.19

24.70

28.20

27.35

1022

1007

1014

1009

1002

1031

1019

1034

1033

1026

1018

1021

1015

1016

1003

SCAGLIARINI Edoardo

2% 35.85
NATALI Riccardo

2% 36.04
RANGONI Francesco

2% X
TORRICELLI Andrea

2% 25.23
ROVATTI Jordan

2% 34.87
BANIYA Abdoulaye

2% 29.92
MOSCONI Stefano

2% 32.70
DRAZZI Luca

2% 28.46
GUERRIERI Mattia

2% 31.71
GABRIELE Raoul

2% 29.52
HASSEN Ilyes

2% 24.54
GALFANO Lorenzo

2% 25.89
FERRARI Davide

2% 24.89
LULAIJ Adrian

2% X

GIANAZZETTI Iacopo

%

3%

3%

3%

%

%

3%

%

3%

35.40

36.91

24.75

35.55

34.71

27.36

32.53

32.19

31.03

28.87

28.64

28.31

2008

2008

2008

2007

2007

2007

2008

2007

2007

2008

2007

2008

2007

2007

2008

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

B0O263 G.P. ATLETICA MOLINELLA

B0O263 G.P. ATLETICA MOLINELLA

PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI

RE128 ATL. REGGIO ASD

MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

MOO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE

PR0O68 C.U.S. PARMA

BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS

RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

FC049 ATL. ENDAS CESENA

RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI

BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA

RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO

RA094 ATLETICA 85 FAENZA

PR439 ATL. BUZZETTI

37.34

36.91

36.73

35.55

34.87

33.68

32.70

32.19

31.71

31.03

28.87

28.64

28.31

27.35

26.84



1°:

26

1°:

27

32

1°:

33

1°:

26.84

26.83

18.42

23.84

119353

20.68

19.23

14.26

1023

1029

1006

1001

1010

1032

1024

1005

2% X
PAPA Gabriele
2% X
CAVAZZINI Riccardo
2% 26.43
CAPPELLI Samuele
2% 23.89
CATTABRIGA Bryan

2% 21.37

GIORGI PIERFRANCESCHI G

2% 17.66
MAISTO Hector

2% 18.65
ZATTA Luca

2% 16.68
BARDUCCI Fabio

2% 13.38

%

3%

3%

%

%

21.25

24.28

26.27

19.23

21.07

18.63

17.63

2007

2008

2008

2008

2007

2008

2007

2008

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RA095 ATLETICA RAVENNA

PRO68 C.U.S. PARMA

FC049 ATL. ENDAS CESENA

PC084 ATL. PIACENZA

PC084 ATL. PIACENZA

PC084 ATL. PIACENZA

PR439 ATL. BUZZETTI

FC049 ATL. ENDAS CESENA

26.83

26.43

23.89

23.84

21.07

20.68

19.23

14.26



